2022 年 3 月 1 日

デンカエレクトロン株式会社

品質管理課

RoHS 指令規制物質不使用証明書

拝啓

 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く

御礼申し上げます。ご依頼頂きました表記の件につきまして下記のとおりご報告申し上げ

ます。宜しくご査収の程お願い致します。

敬具

―記―

対象品：FL-**,FLC-**,FLH-**,FL-FR,FLM-**FR.FLR-**,NFL-**,FLW-**,

 上記品目について RoHS 指令規制対象物質を含有せず、RoHS 指令対応品であることを

証明いたします。

                                  以上

RoHS指令　規制対象10物質 含有の有無

1 鉛及び鉛化合物 無

2 カドミウム及びカドミウム化合物 無
3 水銀及び水銀化合物 無
4 6価クロム化合物 無
5 ポリ臭化ビフェニル（PBB） 無
6 ポリ臭化ビフェニルエーテル（PBDE） 無
7 フタル酸ジ-2-エチルヘキシル（DEHP） 無
8 フタル酸ブチルベンジル（BBP） 無
9 フタル酸ジ-n-ブチル（DBP） 無
10 フタル酸ジイソブチル（DIBP） 無
含有量　1000ppm以下を「無」と表記する（カドミウムについては100ppm）